別記第１号様式
令和５年度　札幌市教員長期社会体験研修願出書

札幌市教育委員会教育長　様
令和　年　　月　　日
学校名
学校長名

標記の研修について、下記のとおり推薦します。

[bookmark: _GoBack]記

１　派遣希望者
	氏 (ふり)　　名 (がな)

	校務分掌

	性　　別
	男　・　女

	　年　　齢※注
	歳
	　教職経験※注
	年

	生年月日
	　昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日

注）年齢・教職経験は、令和５年４月１日現在で記入してください。
２　希望理由及び研修成果還元の計画　(※派遣希望者記入)

３　推薦理由　(※所属長記入)